počas doby plnen ia podl'a bodu 2. je vo 
výške maximálne 12.060 EUR bez DPH (body 3.1-3.4, 3.5 v sume 9.600,-, bod 3.5. v sume 
2.460,- EUR). 

5.2. Cena za dielo v rozsahu predmetu plnenia podl'a bodov 3. 1. - 3.4. a 3.6. je stanovená 
paušálnou sumou v celkovej výške 4.800,- EUR za rok ( slovom: štyritisíc osemsto EUR za 
rok), splatná v splátkach 400,00 EUR mesačne (slovom: štyristo EUR za mesiac). 

5.2.1 . Zhotovitel' vykoná v r. 2013 čin nost i podl'a bodu 3.1. do zač ia tku koncertnej sezóny 
2013/2014 a BHS, pričom bude realizovaná úhrada za júl, august.